

דר' גידי צפורי (Dr. med-vet) – רופא ווטרינר

דן 13 אורנית, מיקוד 4481300

טל' 0544-536832, דוא"ל drgiddy@gmail.com

13.10.15

הורים יקרים,

הנדון : כפר הנוער ובית הספר עתיד רזיאל הרצליה

בני הצעיר אלדד לומד בכיתה י"ב בבית הספר ע"ש דוד רזיאל ואני כהורה חבר בוועד ההורים משנתו הראשונה ובמשך שלושת השנים האחרונות מכהן כיו"ר ועד ההורים.

במהלך שנים אלו חוונו כיצד בית ספר וכפר הנוער צומחים ומתפתחים משמעותית תחת בעלות (רשת עתיד) והנהלה חדשה ויוצאים לדרך חדשה .

מאז כניסת הרשת לניהול הכפר ובית הספר ומינוי הנהלה החדשה לכפר נעשו שיפורים רבים בתחום הלוגיסטי והאישי כאחד ובין היתר :

שיפוץ כולל של המטבח וחדר האוכל, הרחבת יכולות הייצור ומינוי גורם בקרה חיצוני עתיר ניסיון . כמו כן שדרוג התפריט – לבריא (האוכל שמוגש אינו מעובד) .

שיפוץ מתקני בית הספר והכיתות ובכלל זה התקנת עזרים לימודיים מהמתקדמים בארץ , פיתוח סביבת בה"ס והתקנת מתקני חצר.

שיפוץ מגרש הספורט, שדרוג הבריכה בכפר. שופצה ושודרגה ספריית בה"ס. הוקמו מעבדות.

שיפוץ "מתגלגל" של מבני הפנימיה (3 מבנים מתוך 4 שופצו) ותשתית הכפר שבחלקם אף תרם וועד ההורים את תרומתו הצנועה .

אבל לא רק בתחום הפיזי השקיעה הרשת אלא גם מינתה את מר אבי לוגסי למנהל הכפר וקידמה את מינוייה של הגב' מלווה רוזנברג לוי למנהלת בית הספר וביחד עם הגב' יוליה קראט מנהלת הפנימיה הם מהווים יחדיו את הנהלת הכפר ומובילים ב-3 השנים האחרונות בגיבויה וסיועה הפעיל של רשת עתיד את התהליכים בכפר.

תוצאות השקעת הרשת בתחום האנושי והפיזי ניתנות למדידה לא רק בטבלת הציונים של תלמידי זבוגרי בית הספר אלא ביחוד ברמת שביעות הרצון ותחושת המוגנות של התלמידים בכפר כפי שבאה לידי ביטוי בכול דרך אפשרית – ואני מכיר אישית את צוות הנהלת הכפר ואת התהליכים המובלים על ידו, ואת המצב בכפר ובבה"ס מקרוב.

עלי לציין כי ב - 22 שנותי כהורה במערכת החינוך בישראל לא זכיתי לראות כול כך הרבה ביטויי אהבה של תלמידים לצוות ההוראה והעוזרים כפי שאני חווה את זה בבית הספר עתיד רזיאל .

כהורה, חבר וועד וי"ר ועד ההורים אני אסיר תודה על ההזדמנות הנהדרת שניתנה לבני ללמוד במקום שכזה וגם אם מעת לעת יש טענות לאוכל, למזגן, או למורה ומדריך – טענות אלו נשמעות מהר, נבדקות ומטופלות במידת הצורך באופן היעיל והטוב ביותר, תוך שיתוף פעולה מלא של הנהלת בית הספר והכפר עם הוועד.

כול האמור לעייל בא להסביר את תחושת הכעס והעלבון שעלתה בי למקרא הכתבה המסולפת והשקרית שהתפרסמה לאחרונה באתר מאקו, כתבה שהיא דוגמא לחוסר מקצועיות ו"חפיפניקיות" ישראלית המסתמכת על "עדויות" כביכול של אנשים שאינם מוכנים להזדהות ומייצגים (גם אם נאמין למילה אחת מדבריהם) אחוז שולי ביותר ממשתפי תכנית נעל"ה לאורך השנים.

אנו סומכים את ידינו על הנהלת הכפר, צוותי ההדרכה וההוראה וכלל הצוותים בכפר המנצחים על התזמורת הנהדרת של עתיד רזיאל.

בברכה

דר' גידי צפוני

י"ר ועד ההורים, בה"ס עתיד רזיאל